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Наименование и размер.
ВЕС КВ.М.
	


Кол-во
В 1кв.м
	


Серый
	


Красный
	


Коричне
вый
	


Желтый/
Оранжевый

	[image: E:\плитка\2009_04_10\Новая папка\Копия 01072008825.jpg]
	Клевер с рисунком

[bookmark: _GoBack]Клевер 
298х298х45мм

220х220х45мм вес 1кв.м 90 кг.
	

    24ШТ.
12Б+12М

	


470руб.
	


490руб.
	


500руб
	


530руб

	[image: E:\плитка\2009_04_10\Новая папка\01072008838.jpg]
	
Гвоздика
295х295х45мм

240х240х45ммвес1кв.м.90кг.
	

       20ШТ.
   10+10
	


470руб.
	


490руб.
	


500руб
	


530руб

	[image: E:\плитка\2009_04_10\Новая папка\01072008829.jpg]
	
Круг-крест
325х325х45мм

245х245х45ммвес1кв.м.85кг.
	

   19ШТ.
 8,5+8,5
	


460руб.
	


480руб.
	


490руб
	


520руб

	[image: E:\плитка\2009_04_10\Новая папка\26092008956.jpg]
	
Клён
205х205х45ммвес1кг.м.85кг.
	


     21ШТ.
	


460руб.
	


480руб.
	


490руб
	


510руб

	[image: E:\плитка\2009_04_10\Новая папка\031220081057.jpg]
	
Ромбик

330х190х50ммвес1кг.м.95кг.
	


    30шт.
	


500руб.
	


520руб.
	


550руб
	


560руб

	[image: E:\плитка\2009_04_10\Новая папка\DSCN9149.JPG]
	
Универсал

255х255х45мм

100х100х45ммвес1кг.м.85кг.
	

      
      18ШТ.

	


450руб.
	


470руб.
	


480руб
	


510руб

	[image: E:\плитка\2009_04_10\Новая папка\DSCN9162.JPG]
	
8 Кирпичей

400х400х50ммвес1кг.м.95кг.

	


     6ШТ.
	


470руб.
	


480руб.
	


500руб
	


520руб

	
[image: ]

	


Серый
	


Красный
	


Оранжевый
	


Коричневый
	


Желтый

	


	

350РУБ
	

380РУБ
	

420руб.
	


400руб
	


420руб

	

	

350РУБ
	

380РУБ
	

420руб.
	


400руб
	


420руб

	


	

350РУБ
	

380РУБ
	

420руб.
	


400руб
	


420руб

	


	

350РУБ
	

380РУБ
	

420руб.
	


400руб
	


420руб

	


	

350РУБ.
	

380РУБ
	

420руб.
	


400руб
	


420руб

	


	

      
350РУБ.
	


380руб.
	


420руб.
	


400руб
	


420руб

	

	

      
350РУБ.
	


380руб.
	


420руб.
	


400руб
	


420руб

	
[image: ]

	


Серый
	


Красный
	


Оранжевый
	


Коричневый
	


Желтый

	


	


500 руб.
	


500 руб.
	


600руб.
	


580руб
	


620руб

	

	


500 руб.
	


550руб.
	


600руб.
	


580руб
	


620руб

	


	


500 руб.
	


550руб.
	


600руб.
	


580руб
	


620руб

	


	


500 руб.
	


550руб.
	


600руб.
	


580руб
	


620руб

	


	


500 руб.
	


550руб.
	


600руб.
	


580руб
	


620руб

	


	


500 руб.
	


550руб.
	


600руб.
	


580руб
	


620руб

	

	


500 руб.
	


550руб.
	


600руб.
	


580руб
	


620руб

	
[image: ]

	


Серый
	


Красный
	


Оранжевый
	


Коричневый
	


Желтый

	


	

500руб.
	


540руб.
	


560руб.
	


580руб
	


600руб

	

	

380руб.
	


460руб.
	


490руб.
	


500руб
	


530руб

	


	


300руб.
	


450руб.
	


480руб.
	


490руб.
	


520руб

	Камень облицовочный колотый 14шт кв.м
[image: https://im1-tub-ru.yandex.net/i?id=6d844fed4e3baf6ceaea822d7e8164d6-l&n=13]
	


350руб.

	


445руб.
	


480руб.
	


490руб.
	


510руб

	


	


490руб.
	


490руб.
	


500руб.
	


520руб.
	


560руб

	


	


	Пенек:
Цена: Серый 80руб.
Цена: Цветной 130руб.

Бетонная лапа:
Цена: Серый 80руб.
Цена: Цветной 130руб.

	

	Медуза 
	200 серый
	250 красный

	
	Узкий козырек
	100 серый
	150 красный

	
	Широкий козырек
	130 серый
	180 красный

	
	Шар на забор
	300 серый
	350 красный

	[image: ]
	


Наименование и размер.

	


Серый
	


Красный
	


Коричне
вый
	


Желтый
	


Оранжевый

	[image: http://gorodskoiparket.ru/wp-content/uploads/2016/05/vosmigrannik_gorodskoi_parket_post.jpg]
	

Восьмигранник
285х285х40мм     12 шт.кв.м.
Вес кв.м.90кг
	


470 руб.
	


490руб.
	


500руб.
	


530руб
	


530руб

	[image: 691490193.jpg (1600×1200)]
	Элита
200х200х45мм

Кубики
100х100х45мм
20ШТ.кв.м.
Вес кв.м. 85кг
	


460руб.
	


490руб.
	


500руб.
	


530руб
	


540руб

	[image: https://im1-tub-ru.yandex.net/i?id=e691d59d898ec4346cb02cb04a37f502-l&n=13]
	
Брусчатка
100х200х60мм
50ШТ.кв.м.
Вес кв.м. 95кг
	


500руб.
	


530руб.
	


550руб.
	


580руб
	


580руб

	[image: http://plitka-rom.ru/trotuarnaya-plitka/images/vibrolityo/glatkaya.jpg]
	
Шагрень
500х500х60мм

Косичка
500х500х60мм
4ШТ.кв.м.
Вес кв.м.95кг
	


490руб.
	


520руб.
	


540руб.
	


540руб
	


540руб

	[image: http://63plitka.ru/sites/default/files/example/43.jpg]
	
Паутинка

350х350х45мм
8шт.кв.м.
Вес кв.м.85кг
	


460руб.
	


480руб.
	


500руб.
	


500руб
	


500руб

	[image: https://im2-tub-ru.yandex.net/i?id=ee2f9c40972e0ccbb516b85a7ffc1c11-l&n=13]
	
Брусчатка мостовая

150х250х55мм
18ШТ.кв.м.
Вес кв.м.95кг
	


500руб.
	


550руб.
	


580руб.
	


600руб
	


600руб

	[image: http://st26.stpulscen.ru/images/product/101/400/335_big.jpg]
	
Косичка

400х400х50мм

6шт в кв.м.
Вес кв.м.90кг
	


470руб.
	


490руб.
	


520руб.
	


550руб
	


550руб.

	[image: ]
	


Наименование и размер.

	


Серый
	


Красный
	


Коричне
вый
	


Желтый
	


Оранжевый

	[image: https://im1-tub-ru.yandex.net/i?id=63f0a975d0be03353aaed17554b0577c&n=33&h=215&w=324]
	

Калифорния
300х300х30мм     11 шт.кв.м.
Вес кв.м.55кг
	


350руб.
	


380руб.
	


390руб.
	


410руб
	


420руб.

	[image: https://im0-tub-ru.yandex.net/i?id=b6e17f74c8f02e11dfe59192fc1fc7a6-l&n=13]
	
Звезда
300х300х30мм
11ШТ.кв.м.
Вес кв.м. 55кг
	


350руб.
	


380руб.
	


390руб.
	


410руб
	


420руб.

	[image: https://im0-tub-ru.yandex.net/i?id=9cc49039e499598e6b65abd9965b5929-l&n=13]
	
Короед
300х300х30мм
11ШТ.кв.м.
Вес кв.м. 55кг
	


350руб.
	


380руб.
	


390руб.
	


410руб
	


420руб.

	[image: https://im0-tub-ru.yandex.net/i?id=767c4149bedf90b50dcf4189eabaa110-l&n=13]
	
Создвездие
300х300х30мм

11ШТ.кв.м.
Вес кв.м.55кг
	


350руб.
	


380руб.
	


390руб.
	


410руб
	


420руб.

	[image: http://hktransstroy.ru/images/photos/medium/dd3ee8dd53033e832f6a0e9d21166e20.jpg]
	
Волна

390х390х60мм
7шт.кв.м.
Вес кв.м.95кг
	


490руб.
	


520руб.
	


550руб.
	


590руб
	


590руб.

	

	
 Галька

400х400х50мм
6ШТ.кв.м.
Вес кв.м.90кг
	


470руб.
	


490руб.
	


520руб.
	


560руб
	


560руб.

	[image: https://im0-tub-ru.yandex.net/i?id=9f7c0ed6c191a16e40187131e5bf4d1f-l&n=13]
	
Гладкая

300х300х30мм

11шт в кв.м.
Вес кв.м.55кг
	


350руб.
	


380руб.
	


395руб.
	


420руб.
	


430руб.

	[image: ]
	


Наименование и размер.

	


Серый
	


Цветной

	[image: http://tim-sa.ru/wp-content/uploads/2014/07/%D0%B1%D0%BE%D1%80%D0%B4%D1%8E%D1%80-1000-220-70.jpg]
	Бордюр тротуарный
1000мм
Вес: 35кг

	

190руб.
	

220руб


	[image: http://krasnodar.dorus.ru/photos/18582114.jpg]
	Бордюр дорожный
1000х300мм
Вес: 120кг

	
370руб.


	
420руб.



	[image: https://img1.flagma.ua/photo-o01904822_big.jpg]
	Бордюр тротуарный
500мм
Вес: 20кг

	


90руб.
	


130руб.

	[image: https://im0-tub-ru.yandex.net/i?id=b2a03d673d64c45669e73b5c8ea3b56c-l&n=13]
	Бордюр тротуарный
500х40мм
Вес: 15кг


	
80руб.

	
110руб.

	
	Бордюр тонкий тротуарный
500х200х35мм
Вес: 13кг

	
70руб.
	
100руб.

	[image: https://im3-tub-ru.yandex.net/i?id=d03367732f42b6352d060a1115bd566f-l&n=13]
	
Желоб
Водосточный
500х250х100


	
90руб.

	
130руб.


	
	Желоб водосточный
500х160х50

	
80руб.
	
110руб.

	

	
 Декоративный
Бордюр
500мм
	

90руб.


	

120руб.
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